

# Årsredovisning

för

## SIR Scandinavian International Representatives Aktiebolag

556664-5627

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bo Svanberg, Styrelseledamot

2023-06-27

Styrelsen för SIR Scandinavian International Representatives Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget representerar utländska företag inom turistsektorn, till exempel hotell, resebyråer och flygbolag. Företaget producerar resor till försäljning på resebyråer och till privata intressenter samt säljer dessa resor på internet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 348	362	358	1 063
Resultat efter finansiella poster	66	-135	-214	80
Soliditet (%)	32	26	37	38

Bolaget har haft fler och större kunder under året därför har omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	290 259	1 042	<b>391 301</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 042	-1 042	<b>0</b>
Årets resultat			47 325	<b>47 325</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>291 301</b>	<b>47 325</b>	<b>438 626</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	291 301
årets vinst	47 325
	<b>338 626</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	338 626
	<b>338 626</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 347 577	498 440
Övriga rörelseintäkter		6 490	4 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 354 067</b>	<b>502 840</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 001 525	-205 623
Övriga externa kostnader		-221 467	-136 206
Personalkostnader	1	-63 738	-57 659
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 286 730</b>	<b>-399 488</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>67 337</b>	<b>103 352</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-100 099
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-2 211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 012</b>	<b>-102 310</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 325</b>	<b>1 042</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 325</b>	<b>1 042</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>47 325</b>	<b>1 042</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

40 650

43 650

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**40 650**

**43 650**

**Summa anläggningstillgångar**

**40 650**

**43 650**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

129 619

155 000

Övriga fordringar

5 343

4 074

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

112 665

**Summa kortfristiga fordringar**

**134 962**

**271 739**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 236 378

682 766

**Summa kassa och bank**

**1 236 378**

**682 766**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 371 340**

**954 505**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 411 990**

**998 155**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		291 301	290 259
Årets resultat		47 325	1 042
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>338 626</b>	<b>291 301</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>438 626</b>	<b>391 301</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	16 000
Leverantörsskulder		0	10 652
Övriga skulder		1 203	60 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		972 161	520 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>973 364</b>	<b>606 854</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 411 990</b>	<b>998 155</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 699	147 699
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 699</b>	<b>147 699</b>
Ingående avskrivningar	-147 699	-147 699
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-147 699</b>	<b>-147 699</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 650	32 750
Försäljningar	0	-100 100
Aktieägartillskott	17 000	111 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 650</b>	<b>43 650</b>
Årets nedskrivningar	-20 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 650</b>	<b>43 650</b>

Stockholm 2023-06-19

*Bo Svanberg*  
Bo Svanberg  
Ordförande

*Michaela Svanberg*  
Michaela Svanberg